2020 年６月 12 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ  兼  Ｃ Ｏ Ｏ 春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2020 年６月 11 日に発送いたしました当社「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

１.訂正箇所

  第 72 期定時株主総会招集ご通知 25 ページ 「連結株主資本等変動計算書」

２.訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

＜訂正前＞                      （単位：千円）

 株主資本

 資本金

当連結会計年度期首残高 2,224,500

当連結会計年度末残高 2,224,500

＜訂正後＞                      （単位：千円）

 株主資本

 資本金

当連結会計年度期首残高 2,244,500

当連結会計年度末残高 2,244,500

以  上